matorum conventus quinquaginta, valent plurimum per Italiam, & Galliam, Observantes eligunt Generalem suum ad sexennium, habet sub se provincias 93. Custodias quinque, Vicarias 24. Conventus 2300. Religiosos centum sexaginta tria millia nongentos, inter quos numerantur reformati observantes, quos nos collectos appellamus, quod in puritate sua paupertatem, & regulam B. Francisci nitantur observare. Capuccini, sic dicti à capuccio oblongo, & acuminato, quod gerunt ad imitationem S. Francisci, cuius fuisse illum habitum contendunt. Agit de his Iosephus Zarinus de origin. Capuccin. lib. 3. cap. 5. Morigia lib. 1. cap. 52. Sylvester Marulus in Ocean. lib. 5. pagin. 375, incipere anno 1525. probavit Clemens VII. anno 1528. Constit. 21. Bullarj, confirmavit Paulus III. Constit. 11. ibi. Illorū Generalis, usque ad annum 1625. durabat per quinquennium, nunc ad sexennium, habet sub se Provincias 42. Conventus 1240. Religiosos septemdecim millia ducentos quinque, ut constitit ex albo Capituli Generalis Romæ facti anno 1625. Tertianj habent etiam Generalem suum, ut dixi, moderatur ille provincias 17. Conventus 327. ubi numerantur Religiosi tria millia nongenti, & nonaginta. Quæ omnia si velis ad numerum reducere, invenies totam Congregationem Franciscanā numerare provincias 181. Vicarias 31. Conventus 9335. Religiosos, & Religiosas ducentos octoginta tria millia, septingentos, & nonaginta tres, præter infinitum numerum Tertianorum. Desumpsimus hæc omnia ex arbore, quam evulgavit in gratiam Capuccinorum 15. Aprilis anni 1626. Dominus Ioannes de Montoya, civitatis Cubensis, & Pals gubernator, ubi addit esse in toto ordine Franciscano monialium Tertiarum S. Claræ, Conceptionis, Annuntiatae, Capuccinarum, Conventus tres mille octingentos quinquaginta, Religiosas verò esse septuaginta tres mille nongentas 73900. Habet hæc familia multa, & pulchra Romæ monasteria, Conventuales, ad sanctos Apostolos Philippum, & Iacobum, ad S. Salvatorem ad undas. Observantes. ad S. Mariam in Ara celi, ad S. Bartholomeum in Insula, ad S. Petrum Montorium, ad S. Franciscum transiberim. Capuccini, ad S. Bonaventuram in monte Quirinali, & ad Palatium Sfortiorum. De familia S. Francisci agunt plures, quam numerari possint, multos refert Frat. D. Marcus Olyssipponensis, 1. part. Chronic. in prolog. ad lect. & in prolog. 3. part. frat. Antonius Dala, quæ Chronic. continuavit. in prolog. 4. part. fr. Ludovicus Roboledo in Chronic. S. Francisci, Cathedism. fratrum ordin. Compendium privilegior. fratrum. canonicis Hieronymi à Sorbo, & Anton. Cordubensis, Bernardinus de Besa in Chronic Generalib. ordin. Francisc. Bartholom. de histor. S. Mariae de Porciuncula, Franciscus Gonzaga, latissime Franciscus Ovil-